
PRACUJ  W  ZUS!

O nas
Zakład Ubezpieczeń Społecznych jest 
innowacyjną instytucją zaufania publicznego. 
W imieniu państwa nadzorujemy  
i koordynujemy powszechne ubezpieczenia 
społeczne.

Współpracujemy z około 25 mln klientów 
i kilkuset instytucjami w Polsce i za granicą. 
Pod względem zakresu działalności oraz 
społecznego znaczenia realizowanych zadań 
jesteśmy jedną z ważniejszych instytucji 
publicznych w Polsce.

Jako jedna z nielicznych organizacji w kraju 
łączymy dwie zasadnicze funkcje:

 • instytucji zabezpieczenia społecznego,
 • instytucji finansowej, która zarządza 

Funduszem Ubezpieczeń Społecznych, 
Funduszem Rezerwy Demograficznej 
i Funduszem Emerytur Pomostowych.

Jesteśmy jednym z największych pracodawców 
w Polsce. Dzięki jasnym zasadom rekrutacji 
i zatrudniania oraz dbałości o warunki pracy 
i sprawy socjalne mamy status stabilnego 
i wiarygodnego pracodawcy.

Dlaczego warto u nas pracować
Nabór kandydatów na wolne stanowiska pracy 
jest otwarty i konkurencyjny.

Oferujemy zatrudnienie w ramach umowy o pracę, 
także dla osób z niepełnosprawnością. Większość 
naszych pracowników pracuje na podstawie 
umowy bezterminowej. Co roku przyjmujemy 
kilkaset osób na praktyki i płatne staże.

Umożliwiamy zdobywanie ciekawego 
doświadczenia zawodowego w różnych 
obszarach. Nasi pracownicy mogą podnosić swoje 
kwalifikacje dzięki bogatej ofercie szkoleń, kursów 
i studiów podyplomowych. Umożliwiamy im 
również udział w konferencjach i seminariach.

Dbamy o dobrą atmosferę, pracujemy 
w elastycznych godzinach pracy oraz dajemy 
możliwość pracy zdalnej.

Wykazujemy również troskę o środowisko 
naturalne, digitalizując dokumenty.

Oferujemy bogaty pakiet benefitów (karty 
sportowe, dofinansowanie urlopu, nauki i kultury), 
stosujemy także system premiowy.



Jak przebiega proces rekrutacji
Sprawdź nasze aktualne oferty pracy na www.zus.pl w zakładce [Praca w ZUS] lub w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Możesz zdobyć cenne i unikatowe doświadczenie zawodowe w centrali oraz 
innych placówkach ZUS w ponad trzystu miastach.

Wyślij swoją ofertę pracy na wybrane ogłoszenie. Zweryfikujemy przesłane przez Ciebie dokumenty 
pod względem niezbędnych wymagań formalnych. Jeśli je spełnisz, zaprosimy Cię do dalszego etapu 
rekrutacji i przeprowadzimy z Tobą rozmowę kwalifikacyjną.

Ostateczną decyzję w kwestii zatrudnienia podejmuje Prezes ZUS – na podstawie listy kandydatów 
rekomendowanych przez komisję rekrutacyjną.

Rekruterzy będą Cię informować o kolejnych etapach postępowania kwalifikacyjnego oraz 
o ostatecznym jego rozstrzygnięciu.

https://www.zus.pl/o-zus/praca-w-zus/aktualne-ogloszenia-o-prace
https://bip.zus.pl/oferty-pracy
https://bip.zus.pl/oferty-pracy
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